МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ
И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от 11 апреля 2019 г. N 340

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА

ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ОТ 22 АВГУСТА 2018 ГОДА N 519

В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и туризма

Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая

2015 года N 135, приказываю:

признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений Республики Алтай от 22 августа 2018 года N 519 "Об утверждении

Положения о памятнике природы республиканского значения "Озеро Садринское".

Министр

Е.В.ЛАРИН